
Til kommunene i Sør - Trøndelag
v/ postmottak og ordfører
(kopi til fylkesstyret)

Delta i Grunnlovsfeiringen!
Den offisielle åpningen av jubileumsåret finner sted ved Eidsvollsbygningen søndag 16. februar 2014, og
dere er sikkert allerede godt i gang med planer og ulike arrangement i kommunen. Mer informasjon om
ju bileet samt det offisielle programmet finner dere på http://www.stortinget.no/grunnloven200 .

KS Sør - Trøndelag oppfordrer kommunene i fylket til å melde/legge inn sine arrangement og aktiviteter
knyttet til jubileet i den sentrale kalenderen på denne siden.

Det er laget et eget nettsted for skoler og barnehager for læring om demokrati og deltakelse. Nettstedet er
tilpasset årstrinn, fag og kompetansemål - www.minstemme.no . Jubileet ønsker tiltak som kan skape
deltagelse, medvirkning og engasjement hos barn og unge. Flott hvis skolene i kommunen følger opp
ju bileet!

Vi minner om tidligere utsendt brev fra leder i KS, Gunn Mari Helgesen, som på bakgrunn av
drøfting i KS` Hovedstyre anbefaler kommunesektoren til å delta aktivt gjennom:

Arrangementer eller markeringer rundt 25. februar
Dette er datoen da de lokale valgene av valgmenn foregikk i de fleste « soknene » i landet. Valgmennene
valgte så representantene til grunnlovsforsamlingen på Eidsvoll i 1814. Valgene av representanter til
riksforsamlingen i 1814 representerer Norges første skritt mot demokratiet vi har i dag. Ei slik markering kan
gjerne gjennomføres sammen med kirken.

Henstilling til Stortinget om å grunnlovsfeste det lokale folkestyret
Det lokale folkestyret er fraværende i Grunnloven. Stortinget skal i denne stortingsperioden stemme over tre
ulike grunnlovsforslag om kommunalt selvstyre/lokaldemokrati. KS har også tidligere tatt til orde for
grunnlovfesting, og har et sterkt ønske om at ett av disse forslagene skal oppnå nødvendig flertall.
Grunnlovsjubileet gir anledning til på nytt å markere at lokalt folkestyre bør inn i Grunnloven.
Hovedstyret i KS har derfor vedtatt å anbefale alle kommunestyrer og fylkesting å fatte vedtak med sterk
henstilling til stortingsrepresentantene om å inkludere det lokale folkestyret i Grunnloven ved å vedta et av
de foreliggende forslagene.

Vedtak om slik henstilling kan sendes til Kontroll - og konstitusjonskomiteen på Stortinget og
stortingsrepresentantene i fylket, og gjerne med kopi til KS.
I denne artikkelen finner dere brevet fra leder i KS samt lenke til forslag til uttalelse:
http://www.ks.no/tema/Samfunn - og - demokrati1/Folkevalgtportalen/Demokrati/Delta - i - grunnlovsfeiringen/

God feiring!

Med vennlig hilsen
Eva Ingebrigtsen Lauglo
Rådgiver

Epost Email : eva.lauglo@ks.no
Telefon Phone: (+47) 24 13 26 00
Mobil Cellular : (+47) 958 21 384
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